
Area Didattica e Servizi agli Studenti
Settore Segreteria Studenti

UNIVERSITÀDEGLISTUDI I
DICASSINOEDEL LAZIOMERIDIONALE

IL RETTORE

Anno 2025 r:..:f....,
Decreto n. ~ '1i ~I --=--~

I

VISTO
VISTO

RAVVISATA

lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 661/2018;
il D.R. n. 615/2025, con il quale è stato emanato il bando
"Collaborazioni part-time studenti UNICAS a.a. 2025/2026~Aula
Informatica Ingegneria e CEA";
che la data di scadenza per la presentazione delle domande era fissata
al 01/09/2025;
la necessità di nominare la Commissione per la formazione della
graduatoria di merito del Profilo n. I - Aula Informatica di
Ingegneria, di cui all'Art. 6 del predetto D.R. di emanazione del bando;

I

VISTO

DECRETA

Art. I) - È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle domande
pervenute nell'ambito della selezione per la partecipazione al bando
"Collaborazioni part-time studenti UNICAS a.a. 2025/2026 ~Profilo n.
I Aula Informatica Ingegneria", di cui al D.R. n. 615/2025:

prof. Francesco IACOVIELLO Presidente
dotto Roberto MOLLE Componente
dotto Maria Alessia PIOMBINO Componente/Segretario

I compiti e le funzioni della Commissione sono quelli previsti dal
sopracitato bando di selezione.
Il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio di
Ateneo.

Art. 2)

Art. 3)

Cassino,

Il presente Decreto è inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di questa Università.
I

.. Jo,..... -- .....

- 't SE T. 20iS .(7.~',. !,(~_::fiI;>RETTO E
, . ,.'(p~ot;~~tç 'ISOLA)

.' , ,~, ~.::- "

i..~(

Il Responsatil:I~::r~~irnento\\]\17U\,EIl


